1 קתרין מקינן "מיניות, פורנוגרפיה ושיטה: 'הנאה תחת פטריארכיה'" ללמוד פמיניזם: מקראה – מאמרים ומסמכי יסוד במחשבה פמיניסטית 376 (דלית באום ואח' עורכות, 2006); קתרין מקינן פמיניזם משפטי בתיאוריה ובפרקטיקה (דפנה ברק ארז עורכת, עידית שורר מתרגמת, 2005).

2 עבירות המין מוגדרות בס' 345–351 לחוק העונשין, התשל"ז–1977. העבירות מתייחסות לתיאור המעשה (אונס, בעילה אסורה בהסכמה, מעשה סדום, מעשה מגונה) ולתיאור מאפיינים מסוימים שאם הם מתקיימים, הרי שקיום יחסי המין משמעו עבירה על החוק (היעדר הסכמה חופשית; הסכמה שהושגה במרמה; קיום יחסי מין עם קטינה/קטין מתחת לגיל 14; קיום יחסי מין עם קטינה בין גיל 14 ל-16; ניצול מצב חוסר הכרה; ניצול מחלת נפש או ליקוי שכלי; עבירת מין שנעשתה במהלך קשר טיפולי על ידי עו"ס, פסיכולוג או פסיכיאטר).